

# Yasal zemini yok ama kripto paraya ilgi artıyor

Yatırım aracı olarak yasal bir zemin olmamasına rağmen kripto para yatırımı Türkiye'de hızla artıyor. Artış eğilimini verilerle desteklemek amacıyla bir araştırma yapan NG Araştırma, 18 yaş üstü 2 bin 156 kişiye benderimki.com sitesi üzerinden online olarak kripto parayı sordu. Türkiye'de her 10 kişiden 4'ü kripto para yatırımı yaparken, Türk halkının yüzde 59'u için en güvenilir yatırım aracı halen altın.



Altın tarih boyunca para olarak kullanılmış, sonrasında da güvenilir ve tercih edilen bir yatırım aracı haline gelmiştir. Günümüzde ise teknolojinin gelişimi ile dijital paralar ortaya çıktı. Dijital paralar ayrıca kripto paralar olarak da bilinmektedir. Peki ülkemizde insanlar kripto para hakkında ne düşünüyor?

Kripto paralarla ilgili olarak 18-25 Mart 2022 tarihleri arasında benderim.com üzerinden online olarak 2 bin 156 kişi ile araştırma yapan NG Araştırma'nın aldığı sonuçlara göre Türkiye'de yasal bir zemini olmamasına rağmen her 10 kişiden 4'ü kripto para ile yatırım yapıyor. Ancak verilere göre Türk halkının yüzde 59'u için hala en güvenilir yatırım aracı altın.

NG Araştırma'nın kripto para ile ilgili olarak yaptığı araştırmaya göre;  
**KRİPTO PARA HAKKINDA NE KADAR BİLGİLİYİZ?**

Ülkemizde kripto parayı duyanların oranı oldukça yüksek olsa da, katılımcılara kripto para hakkında ne kadar bilgiye sahip oldukları sorulduğunda, kapsamlı bilginin az olduğu görülüyor.

Her 4 kişiden 1'i kripto para konusunda yeterli bilgisi olduğunu belirtirken, 3'ü ise az bir bilgiye sahip olduğunu belirtti.

**KRİPTO PARA YATIRIMI YAPIYOR MUYUZ?**

Tüm Dünya'da önemli bir yatırım aracı olarak ilqileri üzerinde toplanan kripto

paraya ülkemizdeki yaklaşım, bazı yerli aracı şirketlerle ilgili yaşanan sorunlara rağmen oldukça ılımlı görünüyor.

Araştırmaya katılan her 10 kişiden 4'ü kripto para yatırımı yaparken, 6'sı henüz kripto paraya yatırım yapmadığını belirtti.

**KRİPTO PARAYA NE KADAR GÜVENİLİR?**

Ülkemizde kripto para yatırımının şu an %40 oranında olmasının nedeni, kripto paraya güvenme konusundaki kararsızlıktan ortaya çıkıyor. Yıllardır yaptığımız yatırımlarda, birikimlerimizin elimizin altında bulunması çoğumuzun ilk tercihi. Öyle ki ülkemizde bu durumu özetleyen "yastık altı" tabirine oldukça aşinayız.

Kripto para, elle tutulur bir yatırım aracı olmadığından ve yapılan sahtekarlıklar sonucu kapanan bazı yerli aracı kurumlardan dolayı, katılımcılara ne kadar güvenilir bulduklarısıoruldu. Katılımcıların %40'ı kripto para yatırımının güvenli olup olmadığı konusunda kararsız. Kripto parayı güvenilir bulmayanların oranı %33 iken, %27'si ise güvenilir buluyor.

**KRİPTO PARA GELİRLERİNE VERGİ OLMALI MI?**

Kripto para, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de oldukça revaçta. Buradan sağlanan gelir de çok konuşuluyor. Peki, kripto para gelirlerine vergi getirilmeli mi? Araştırmaya katılanların %26'sı kripto

para gelirlerinin vergilendirilmesi gerektiğini düşünürken, %40'ı ise vergi olmaması gerektiğini düşünüyor. Kripto para yatırımı yapmayanlar arasında bile vergilendirilsin diyenlerin oranı %25'te kalıyor.

**KRİPTO PARALAR YASAL MI?**

Kripto paraların ülkemizde yasal bir dayanağı bulunmamaktadır ve bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler herhangi bir resmi otoritenin güvencesi altında değildir.

Katılımcıların düşünceleri ise biraz daha farklı görünüyor. Araştırmaya katılanların %42'si kripto paraların yasal olduğunu belirtirken, %23'ü yasal olmadığını belirtiyor. Bu konuda bir fikir belirtmeyenlerin oranı ise %35.

**HANGİ YATIRIM ARAÇLARI FAVORİ?**

Yatırım araçlarının doğru bir şekilde değerlendirilerek risklerin minimum seviyeye indirilmesi oldukça önemlidir. Bu bağlamda yatırımcılar açısından güvenli bir limanın tercih edilmesi çoğu zaman birinci öncelik. Peki, katılımcılara göre en favori yatırım aracı hangisi?

Altın ülkemizde en çok sevilen yatırım aracı. Haydi, itiraf edelim, bayılıyorz altına. Katılımcılara en güvenilir yatırım aracı sorulduğunda, %59'u altın, %11'i gayrimenkul ve %9'u döviz seçeneklerini ön plana çıkardı.

**Haber Merkezi**